Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de conservação preventiva de pavimentos asfálticos, a serem
prestados nos municípios que compõe o Lote 83 do Programa Goiás em Movimento – Eixo Municípios (Amaralina, Bonópolis, Formoso, Montividiu do Norte,
Mutunópolis, Santa Tereza de Goiás, Trombas e Uruaçu).

VALOR  TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.320.518,48 (Quatorze milhões, trezentos e vinte mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e oito
centavos), sendo:

Município de Amaralina: R$ 1.534.253,23;
Município de Bonópolis: R$ 1.513.015,19; 
Município de Formoso: R$ 2.031.785,39;
Município de Montividiu do Norte: R$ 1.502.598,52;
Município de Mutunópolis: R$ 1.018.517,00;

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 04/02/2026 - 15:00 (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 04/02/2026 - 15:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto e Fechado, sem inverão de fases.

2.7.  Valor total estimado da contratação: R$ 14.320.518,48 (Quatorze milhões, trezentos e vinte mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e oito
centavos), sendo:

Município de Amaralina: R$ 1.534.253,23;

Município de Bonópolis: R$ 1.513.015,19; 

Município de Formoso: R$ 2.031.785,39;

Município de Montividiu do Norte: R$ 1.502.598,52;

Município de Mutunópolis: R$ 1.018.517,00;